positae.

»

SUB INNOCENTIO PAPA XIII.

Nuper sacrae congregationi indulgentiis , sacrisque reliquiis

⚫ praepositae relatum fuit, passim evulgari summarium quoddam

indulgentiarum germanico idiomate conscriptum, quod latine ver-

sum incipit : Indulgentiae, quae concessae fuerunt a sac. mem. Papa

Sixto V, Paulo V, Urbano VIII, Innocentio X, Alexandro VII, Cle-

» mente IX, super coronis, crucibus factis Hierosolymis et Bethlehem

» denuo confirmatae a Summis Pontificibus Clemente X et Innocentio XI,

› die 11 junii anni 1670, impressum Augustae a Joanne Michaele La-

. bhart, anno 1720.

»

10

»

»

» Cum autem in dicto summario nonnullas indulgentias falsas,

aut apocryphas, aut ab apostolica Sede revocatas contineri de-

prehensum fuerit, ideo, ne fideles decipiantur , eadem sacra con-

gregatio habita die 1-1 martii 1721 praedicti summarii Augustae

impressi, vel denuo ubicumque imprimendi usum interdixit, illud

prohibuit sub poenis in indice librorum prohibitorum contentis ,

⚫ declarando, gestantes cruces et coronas, quae loca Terrae sanctae ,

, et sacras reliquias ibi existentes tetigere, illas dumtaxat indulgen-

tias lucrari posse, quas san . mem. Innocentius XI , litteris in forma

» brevis emanatis die 28 januarii anni 1688 praedicta gestantibus

⚫ et pia opera in eodem brevi praescripta devote peragentibus con-

cessit. Insuper dum eidem sacrae congregationi pariter delatum

» fuerit, nonnullos turpis lucri cupidos, non sine magno fidelium

scandalo, praedictas cruces et eoronas publice vendere, aut mer-

» cibus commutare, ausu temerario non erubescere : ideo stricte

prohibuit, ne in posterum, aut publice, ant secreto vendantur , aut

quomodocumque commutentur ; addita etiam declaratione , quod

» non transeant personam illorum, quibus prima vice distribuuntur

P

»

»
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et quod neque commodari aut precario dari possint et quod ali-

qua re ex praedictis deperdita, pro ea subrogari altera non valeat.

Quod si secus fiat, praedictae cruces et coronae careant indul-

gentiis jam concessis. Cum etiam sacrae congregationi indulgentia-

• rum innotuerit, evulgatum fuisse alterum summarium indulgentia-

› rum germanico pariter idiomate conscriptum absque loco editionis

⚫ et nomine impressoris, cujus initium latine redditum est : Indul-

gentiae, quae crucibus caravacensibus concessae fuerunt a romanis Pon-

tificibus Pio V, Gregorio XV et Clemente X; denuo confirmatae ab

» Innocentio XII. Et incipit : Pro consolatione christifidelium, et san-

⚫ctae Crucis amatorum, in quo multae indulgentiae penitus confictae,

apocryphae et falsae deprehensae fuerunt, eadem sacra congrega-

tio dicti summarii impressionem et usum sub iisdem poenis in in-

› dice librorum prohibitorum contentis interdixit. Quibus omnibus

D per me secretarium sanctissimo Domino nostro Innocentio XIII

• relatis die quarta mensis junii, Sanctitas Sua sententiam sacrae

congregationis approbavit, et in omnibus executioni mandari jus-

⚫ sit . Datum Romae die quinta ejusdem mensis anni 1721. ›

•

»

>

D

D

L. Cardinalis Picus , praefectus.

Raphael Cosmus de Hieronymis, secr.

Venerabilibus fratribus Salamantino Pacen. et Corduben.

Episcopis et eorum cuilibet.

JULIUS PAPA II.

Venerabiles fratres, salutem et apostolicam benedictionem.

• Alias ad supplicationem charissimi in Christo filii nostri Fer-

dinandi regis, etc. et infra, quodque in praedicta privilegiorum,

gratiarum et indultorum praefatorum communicatione, tam uni-

versaliter per praedecessores nostros toti ordini minorum, quam

> etiam per nos particulariter praedictorum regnorum fratribus

Supplem. Vol. IV. P. 2 . 23
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›

>

facta, ea quae ad absolutionem generalem, seu magistrum ordinis

praedicatorum spectant, ad ministrum , vel vicarium generalem

» fratrum minorum pertineant, et ea quae ad priores conventuales,

⚫ idest praelatos singularum domorum ordinis praedicatorum, et eo-

› rum vicarios , similiter spectent ad guardianos, et eorum vicarios

› ordinis minorum, et ea, quae ad priores , seu vicarios, vel sub-prio-

res vicarios, id est praelatos, qui medii sunt, quocumque nomine

⚫ censeantur et vocentur , inter d. generalem, seu magistrum ordinis

et priores conventuales, eorumque vicarios, simili modo spectent

› ad ministros et vicarios provinciales, ac custodes, qui etiam medii

> sunt inter ministrum et vicarium generalem et guardianos , eorum-

que vicarios similiter pertineant, et sicut de potestate praelatorum,

› scilicet de praelatis ad praelatos dictum est, ita de congregationi-

›

⚫

D

D

D

»

D

»

» bus unius ad congregationem alterius ordinis, et de fratribus pri-

vatis, idest sine praelatura, ad fratres privatos , et de festivitatibus

> ad festivitates, in his casibus, in quibus, congregationibus, vel fra-

tribus privatis, aut festivitatibus unius ordinis aliquid conceditur,

congregationibus, fratribus privatis, aut festivitatibus alterius or-

dinis , nunc, et pro tempore respective concessa intelligantur . Ita